2024年７月吉日

お客様各位
アムテック株式会社

大阪市西区江戸堀 1丁目 27番 9号
TEL︓06-6447-6555
FAX︓06-6447-6533

販売終了製品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご愛顧いただいております弊社製品におきまして、原材料費ならびに輸送費の高騰により、下記のとおり一部製

品を販売終了し、製品集約することといたしました。当該製品をお取り扱いの皆様には多大なご迷惑をお掛けいたします
が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

【販売終了製品】
製品名 仕様 備考

EVIT-SP 100枚入り×1 EVIT-SP（100枚入り×2）は継続販売いたします

トップザイム S-100 250mL トップザイム S-100（1L、2L）は継続販売いたします

トップザイム J-200 5L、5L×3、10L、20L 代替製品︓トップザイム D-300 シリーズ

クリニッシュ L 500mL 代替製品︓トップザイムS-100 ほか

クリニッシュ H 500mL 代替製品︓トップザイムF-400 ほか

クリニッシュミルク 500mL 代替製品︓ファイナルインSG、ファイナルインOW

パピークリーン L 500mL 代替製品︓トップザイムS-100 ほか

パピークリーン H 500mL 代替製品︓トップザイムF-400 ほか

パピーミルク 500mL 代替製品︓ファイナルインSG、ファイナルインOW

【販売終了時期】
 2024年 9月末日

以上